別記第５号（第７条第１項関係）

令和  年  月  日

 土佐清水市教育長 様

申請者 住 所

    団体名

                    代表者               印

土佐清水市社会体育施設使用料減免申請書

令和  年  月  日付にて申請しました社会体育施設の使用について，下記のとおり使用料の減免

を受けたいので承認されるよう申請します。

記

使 用 日 時 令和  年  月  日（  曜日）    時  分から

令和  年  月  日（  曜日）    時  分まで

使用施設名

使用室名
アリーナ（利用面積：   ）・控え室（第１・第２）・多目的室・トレーニング室

アリーナ照明

使用の有無

有（  時間）・無 特殊電気器具

使用の有無

有（使用器具名：        ）・無

 （使用電力：         ）

使用目的
 入場料の徴収 有 ・ 無

減免を受けようと

する理由

※以下は記入しないでください。

減免額の算定 使用施設・室名等 正規の使用料の

額

減免を受けようとす

る額

減免の額 決定使用料の額

   計

受付 令和  年  月  日Ｎｏ， 許可 令和  年  月  日Ｎｏ，

決裁欄 減 免 内

容

減免の可否 可・否 減免後の使用料           円

減免の可否根拠 条例第 条・規則第  条第  号によるもの

 教育長 課長 補佐 係長 担当